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Färgelanda-Högsäters  

församling 

Upptakt och sammanhang 

Dagen har vänt och sommaren går mot höst, det är tid  

att dra sig inomhus. Församlingens medarbetare bjuder in  
till upptakt för de olika verksamheterna.  
 

Vi människor kan uttrycka vår längtan efter mening och  
sammanhang i livet på olika sätt. Förutsättningarna  
grundas på tidigare erfarenheter, men de kan också  
förändras genom egna val. Alltid är vi på väg någonstans,  
mot något gammalt och invant eller mot något nytt. 
 

Som den första gången man deltar i en grupp. Det är  
ovant och man känner sig kanske som en nybörjare.  
Igenkännandet av andra som är där underlättar och det  
är också genom de andra deltagarna som du själv blir  
delaktig i en grupp. Låt höstens upptakter väcka en  
nyfikenhet på gemenskapen i församlingens olika  
aktiviteter. 
 

I musikens och i noternas värld innebär upptakten en  
ofullständig inledning som inte blir fulländad förrän den  
summeras med den sista takten.  
Genom att bara spela den korta upptakten kan man inte  
veta hur resten av stycket blir. Och har man tvärtom  
missat den helt kanske känslan av att ha hittat rätt  
infinner sig först mot slutet. Då inser man förmodligen  
att det skulle varit roligt, ja rent av nödvändigt att ha  
varit med ända från början.  
 

Den kända sommarpsalmen 201, En vänlig grönskas rika  
dräkt, är en av de många psalmer som inleds med noter  
i en upptakt. När den sista versen sjungs blir det klart för  
oss att textförfattaren vill beskriva samma ofullständiga  
inledning som i noterna. Sommaren, som inte varar för  
evigt och som därför kan liknas vid våra pågående liv,  
får sin fulländning först med orden i psalmens avslutande  
rader: 
 

Då må förblekna sommarns glans 
och vissna allt fåfängligt; 
min vän är min och jag är hans, 
vårt band är oförgängligt. 
I paradis han, huld och vis, 
mig sist skall omplantera, 
där intet vissnar mera.  

 
 
      

Insidan 



Torps kyrkogård 

2023 kommer det att anläggas  
askgravar på Torp kyrkogård på  
östra sidan om nedre kyrkogården  

utanför häcken vid vattenposten. 

Nuvarande askminneslund, 
vid kyrkan, kommer att  
uppdateras med en häck som ramar  
in och plattsättning med mera. 

Se på bilderna om dessa projekt. 

 

Ove Magnusson 

Kyrkogårds-och fastighetschef 

Information 



 Musik 

Sång 

”Musik ska byggas utan glädje”, sjöng Lill Lindfors,   

och tänkt så rätt hon hade. 

Sverige har en sångtradition som sträcker sig långt till-

baka i tiden. Sång och musik som kulturuttryck är en 

bärande kraft i livets alla skiften. På Valborgsmässo-

afton lyssnar vi när körsångare sjunger in våren, vi 

dansar och sjunger runt midsommarstången och jul-

granen, vi går upp i ottan för att lyssna på luciasånger, 

vi leker sång- och danslekar på kalas och olika till-

ställningar och vi uppvaktar varandra med sång när 

någon fyller år.  

Livet genomsyras av musik som når människor i alla 

åldrar genom olika medier. På TV ser vi på ”Allsång på 

Skansen”, ”Så mycket bättre”, ”Så ska det låta” och 

”Idol”. Sverige har flera världsartister och låtskrivare 

och musikfestivaler drar storpublik i alla genrer.  

Glädjen som infinner sig när man sjunger utsöndrar 

massor av endorfiner. Ja, det finns till och med en  

terapiform som utgår från att musiken kan bidra till 

ökad livskvalitet och hälsa. 

Tacka Luther 

Martin Luther har i vårt land anklagats för att vara den 

som gett oss allvarsamheten, det dåliga samvetet och 

självutplånande pliktkänsla. Sanningen är att detta inte 

alls har med Luther och reformationen att göra. Tvärt 

om! Martin Luther gick på krogen och hörde dryckes-

visor, som han senare skrev nya texter till.  

Reformationen, på 1500-talet, var i mångt och mycket 

en sångrevolution. Innan reformationen var det bara 

prästerna som sjöng i kyrkan, men i den lutherska 

mässan var det församlingen som sjöng.  

Den svenska sångtraditionen har sitt ursprung i 1500-

talets reformation. Det var då svenskar blev ett  

sjungande folk.  

Körlivet  

Att sjunga tillsammans ger mervärde. Körsång är en av 

landets stora folkrörelser. Anledningen till att så 

många engagerar sig i körer är att sången är en källa 

till glädje och ger en livskvalitet som man vill förmedla 

till andra människor. Att sjunga tillsammans ger mer 

energi och tillsammans kan man få tak att lyfta.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I Svenska kyrkan är körlivet en bärande del av att fira 

gudstjänst, men också en viktig del av det övriga för-

samlingslivet. Det finns så många som är beredda att 

ge en stor del av sitt liv för att sången och musiken 

ska ljuda och berika. Genom körlivet hålls den svenska 

sångskatten vid liv, och det bidrar till att det finns 

många som är goda bevarare av det musikaliska arv vi 

bär med oss från flera sekler, och som vågar utmana 

och skapa nytt. För så är det förstås. Det ena behöver 

inte utesluta det andra. Snarare är det så att det ena 

förutsätter det andra. En del sång och musik bär  

genom tider och sekler, medan annat är omtyckt för 

stunden och glöms sedan bort. Den gudomliga sången 

bär igenom liv och död och in i evighet, och den 

sången får vi alla vara med och sjunga. 

Konsertarrangör 

Svenska kyrkan är Sveriges största konsertarrangör 

och engagerar nästa 90 000 körsångare. Sång och 

musik har alltid följt människan åt och kyrkan är en av 

få kvarvarande mötesplatser där både amatörer och 

proffs ges samma möjlighet att uttrycka sig.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Växtplats 

Kyrkan är en växtplats. I kyrkans musikverksamhet 

börjar man oftast som liten, kanske redan tillsam-

mans med en förälder i babyrytmik, och sedan 

fortsätter det uppåt i åren beroende på vad som 

erbjuds. Barnkör, ungdomskör och vuxenkör kan 

vara en väg.  

I Färgelanda-Högsäters församling finns möjlighet 

att få enskild undervisning i sång, piano och orgel 

av någon av kyrkomusikerna. Det är en investering 

i framtidens kyrka och något som kan betyda 

mycket genom livet för unga musiker och för  

musiklivet i kyrkan i övrigt.  

Stora pensionsavgångar de närmaste åren betyder 

att 700 musiker behöver utbildas för att tillgodose 

behovet ute i församlingarna. Om inte fler utbildar 

sig till kyrkomusiker finns risken att det inte längre 

kommer att vara självklart med levande musik på 

begravningar, bröllop, dop och andra gudstjänster. 

Utbildning 

För att bli kyrkomusiker i Svenska kyrkan behöver 

du avlägga Svenska kyrkans musikerexamen. Den 

består av tre delar: Fackutbildning i kyrkomusik, 

stiftförlagd utbildningsmoment och pastoral-

teologisk utbildning för kyrkomusiker.  

En vanlig start på vägen till kyrkomusiker är piano-

lektioner, körsång, och orgellektioner för den lokala 

kyrkomusikern. Oftast sker detta i unga år, men 

många växlar också till kyrkomusiker från en annan 

musikprofession.  

När du är redo att söka in till en fackutbildning i 

kyrkomusik finns det olika möjligheter.  

Du kan välja att gå en tvåårig folkhögskole-

utbildning eller en motsvarande högskole- eller 

musikhögskoleutbildning (120 p). Du kan också 

välja att börja direkt på konstnärlig kandidat- 

utbildning (180p) med inriktning kyrkomusik.  

Denna ges på ett antal musikhögskolor och till  

denna utbildning är antagningskraven högre än på 

den tvååriga utbildningen. När du är klar med den 

konstnärliga kandidatutbildningen har du möjlighet 

att söka vidare till konstnärlig masterutbildning 

(120p). 

Lovsång 

I den kristna gudstjänsten har sång och musik stor 

betydelse. Lovsången är ett uttryck för människans 

kärlek till Gud. En av människans viktigaste upp-

gifter är att som representant för hela skapelsen, 

lovsjunga Skaparen. Därmed är lovsången en 

grundpelare i gudstjänsten men också i hela det 

kristna livet. Lovsången ger glädje och en grund-

hållning till livet som präglas av tacksamhet, hopp 

och mening. 

 

 

 

Felicikören 

- en kör för vuxna -  

övar onsdagar kl.19.00 

i Färgelanda kyrka. 

Gamla som nya  

körsångare hälsas  

hjärtligt välkomna. 



 

I Gula Stolen 

Alla församlingar behöver ha kyrkomusiker. Deras 

arbetsuppgifter är många och skriftande. Det är inte 

direkt att bara sätta sig på orgelpallen och ”riva av 

en psalm eller två.” Nej, det innebär hårt arbete och 

många timmars övning.  

Färgelanda-Högsäters församling har berikats med flera 

anställda musiker som har lite olika arbetsuppgifter och 

deras väg till orgelpallen ser lite olika ut.  

Eva Andersson anställdes för 32 år sedan som försam-

lingsmusiker i dåvarande Högsäters pastorat. I och med 

sammanslagningen mellan Högsäters och Färgelanda 

församlingar är hon verksamhetsansvarig för musiken i 

norra delen och spelar på gudstjänster och kyrkliga 

handlingar. Förutom det har hon lika stor del för-

samlingsadministration i sin tjänst och sköter bland  

annat kyrkobokföringen och arkivet.  

Eva började redan som 6-åring att ta pianolektioner av 

kantorn i sin hemförsamling. Detta utvecklade sig till 

orgellektioner och så småningom började hon i den 

kommunala musikskolan med piano- och sånglektioner.  

- Under uppväxten vikarierade jag som kantor i hem-

församlingen och i församlingen i närområdet. Jag fort-

satte med orgelspelarkurs på Geijerskolan i Värmland, 

berättar Eva.  

Bengt Larsson har nästan lika lång anställning som kan-

tor i Färgelanda pastorat. Efter kantorsexamen 1993 

vid Hjo folkhögskola arbetade han parallellt som musik-

lärare i Färgelanda kommun och kantor i Färgelanda  

församling.  

- Efter 3-årigt musikgymnasium i Uddevalla vikarierade 

jag några år som musiklärare samtidigt som jag tog or-

gellektioner för dåvarande organisten i Trollhättan. Där-

efter blev det kantorsutbildningen på Hjo folkhögskola, 

berättar Bengt. 

Sedan 2015 arbetar Bengt heltid som kantor. Han är 

verksamhetsansvarig för musiken i södra delen, spelar 

på gudstjänster och kyrkliga handlingar. På torsdags-

kvällarna spelar han på Margaretamässan i Färgelanda 

kyrka och onsdagskvällarna är vigda åt Felicikören, för-

samlingens vuxenkör. Bengt har också elever i piano. 

Margareta Haglund började spela piano när hon var 6 

år gammal. Samtidigt började hon sjunga i barnkören i 

hemförsamlingen. Under åren fortsatte hon i kyrkans 

körer och med pianolektionerna.  

- Vid 13 års ålder började jag spela kyrkorgel som elev 

till en orgelstudent på Iggesunds musikhögskola. Efter 

grundskolan blev det Geijerskolan som erbjöd gymna-

sium och fortsatta studier som kyrkomusiker.  

Efter 4,5 år hade Margareta behörighet till högskole-

studier och en kantorsexamen. En stor del av hennes 

högskolepoäng i musik handlar om arbete med barn och 

unga inom musik. Margareta ansvarar för församlingen 

barn- och ungdomskörerna. Dessutom leder hon Felici-

kören tillsammans med Bengt.  

- Jag spelar på gudstjänster och har pianolektioner för 

de yngsta. Emellanåt håller jag i större projekt med  

extra aktörer och projektkör. I höst kommer vi till  

exempel att arbeta tillsammans med ungdomarna för en 

temamässa med bland annat musik av Laleh.  

Ann-Britt Jacobsson vikarierar på gudstjänster och 

kyrkliga handlingar. Hon har musiken med sig från 

barnsben och utbildade sig till kantor på Geijerskolan i 

Ransäter, Värmland. Under flera år arbetade hon i  

Färgelanda pastorat som musiker, spelade på gud-

tjänster, kyrkliga handlingar och ledde kören. Men så 

bestämde hon sig för att sadla om och utbildade sig till 

läkarsekreterare och har arbetat som det under många 

år. Musiken och orgelspelet har hon dock hållit vid liv 

genom att ta kortare och längre vikariat bland annat i 

Melleruds pastorat. Här i församlingen är hon nu  

stående vikarie och spelar vid gudstjänster, dop och 

begravningar.  

Eva 
Margareta 

Ann-Britt 

Bengt 



 Högmässa och mottagning av  

nya medarbetare 

Söndag 18 september kl. 11.00  

är församlingens gudstjänster  

sammanlyst till Rännelanda kyrkan. 

 Diakon Inger Bäcker kommer då att 

mottagas och hälsas välkommen som 

nya medarbetare i  

Färgelanda-Högsäters              

församling. 

  

 Efteråt serveras  

kaffe i kyrkan. 

 

KONFIRMAND 2022-2023 
är du född 2008  

eller tidigare? 

 
 

Välkommen till informationsträff för föräldrar  

i Färgelanda kyrka.  

15 september kl. 19.00  

 

 

Kl.18.00 firas en enkel  
mässa, Margaretamässan,  
i kyrkan som du kan vara 
med på innan om du vill. 

Pratpromenad 

Bär du på något som tynger dig eller 

kanske vill du bara ha lite  

promenadsällskap.  

Du är varmt välkommen att ta  

kontakt med mig för en  

pratpromenad.  

Vi promenerar och under tiden  

kan vi prata om vardagliga små  

eller stora frågor.  

Jag har tystnadsplikt. 

 

Diakon, Inger Bäcker 

076 –146 56 43 

                          Välkommen  

Nina Hernvall 

I augusti börjar  

församlingspedagog  

Nina arbeta hos. 

Nina ansvarar för barn- och 

ungdomsverksamheten i församlingen 

och hon har sitt arbetsrum i  

Högsäters församlingshem.  



Kalender Söder 

SEPTEMBER 

SÖNDAG 4 SEPTEMBER 

12 e trefaldighet 

Kl.10.00 Färgelanda kyrka 

 Gudstjänst, KJ 

Kl.13.00 Nättjebacka  

 hembygdsgård 

 Gudstjänst, KJ 

SÖNDAGEN 11 SEPTEMBER 

13 e trefaldighet 

Kl.10.00 Färgelanda kyrka 

 Gudstjänst, KJ 

Kl.12.00 Torps kyrka 

 Mässa, KJ 

SÖNDAG 18 SEPTEMBER 

14 e trefaldighet 

 SAMMANLYST 

Kl.11.00 Rännelanda kyrka 

 Högmässa, SW 

 Mottagning av  

 Diakon Inger Bäcker 

SÖNDAG 25 SEPTEMBER 

15 e trefaldighet 

Kl.10.00 Färgelanda kyrka 

 Gudstjänst, EK 

Kl.12.00 Torps kyrka 

 Gudstjänst, EK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OKTOBER 

SÖNDAG 2 OKTOBER 

Helige Mikaels dag 

Kl.10.00 Färgelanda kyrka 

 Gudstjänst, KJ 

Kl.12.00 Ödeborgs kyrka 

 Mässa, KJ 

SÖNDAGEN 9 OKTOBER 

Tacksägelsedagen 

Kl.10.00 Färgelanda kyrka 

 Mässa, SW 

Kl.12.00 Torps kyrka 

 Gudstjänst, SW 

SÖNDAG 16 OKTOBER 

18 e trefaldighet 

Kl.10.00 Färgelanda kyrka 

 Gudstjänst, KJ 

Kl.12.00 Ödeborgs kyrka 

  Gudstjänst, KJ 

SÖNDAG 23 OKTOBER 

19 e trefaldighet 

Kl.10.00 Färgelanda kyrka 

 Gudstjänst, SW 

Kl.12.00 Torps kyrka 

 Mässa, SW 

SÖNDAG 30 OKTOBER 

20 e trefaldighet 

Kl. 10.00 Färgelanda kyrka 

  Mässa, KJ 

 

  

 

 

 

NOVEMBER   

LÖRDAG 5 NOVEMBER 

Alla helgons dag 

Kl.14.00 Ödeborgs kyrka 

 Minnesgudstjänst, SW 

Kl.16.00 Torps kyrka  

 Minnesgudstjänst, SW 

Kl.18.00 Färgelanda kyrka  

 Minnesgudstjänst, SW 

SÖNDAG 13 NOVEMBER 

Sön f domssöndagen 

Kl.10.00 Färgelanda kyrka 

 Mässa, KJ 

Kl.12.00 Torps kyrka 

  Gudstjänst, KJ 

SÖNDAG 20 NOVEMBER 

Domssöndagen 

Kl.10.00 Färgelanda kyrka 

 Gudstjänst, EK 

Kl.12.00 Ödeborgs kyrka 

 Gudstjänst,  EK 

SÖNDAG 27 NOVEMBER 

1 i advent 

Kl.11.00 Färgelanda kyrka 

 Gudstjänst, SW 

Kl.18.00 Torps kyrka 

 Gudstjänst, SW 

 

 

Tjänstgörande 

SW= Sigge Widekärr 

KJ= Katarina Johansson 

CW= Cecilia Wadstein 

AA= Alf Axelsson 

LA= Lena Axelsson 

MK= Malin Karlsson 

EK = Emanuel Karlsson 

GRAVSMYCKNINGSDAG 

Fredag 4 november 

Vaktmästarna finns på plats för att svara på dina frågor. 

Färgelanda, Ödeborg och 

Torps kyrkor är öppna 

kl.13.00-18.00 

Kaffeservering och  

korv med bröd i kyrkorna 

Högsäter, Rännelanda,  

Lerdal, Råggärd och  

Järbos kyrkor är öppna  

kl.11.00-16.00 

Kaffeservering i kyrkorna 



Kalender Norr 

SEPTEMBER 

SÖNDAGEN 4 SEPTEMBER 

12 e trefaldighet 

Kl.11.00 Högsäters kyrka 

 Gudstjänst, MK  

SÖNDAGEN 11 SEPTEMBER 

13 e trefaldighet 

Kl.11.00 Lerdals kyrka 

 Gudstjänst, LA 

Kl.14.00 Råggärds kyrka 

 Gudstjänst, LA 

SÖNDAG 18 SEPTEMBER 

14 e trefaldighet 

 SAMMANLYST 

Kl.11.00 Rännelanda kyrka 

 Högmässa, SW 

                Mottagning av  

                Diakon Inger Bäcker 

SÖNDAG 25 SEPTEMBER 

15 e trefaldighet 

Kl.11.00 Högsäters kyrka 

 Mässa, SW 

                Konfirmationsjubileum 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OKTOBER 

SÖNDAG 2 OKTOBER 

Helige Mikaels dag 

Kl.11.00 Högsäters kyrka 

 Gudstjänst,       

 Barnkören medverkar 

Kl.14.00 Järbo kyrka 

 Gudstjänst,  

SÖNDAGEN 9 OKTOBER 

Tacksägelsedagen 

Kl.14.00 Rännelanda kyrka 

 Gudstjänst, SW 

SÖNDAG 16 OKTOBER 

18 e trefaldighet 

Kl.11.00 Järbo kyrka 

 Gudstjänst, MK 

Kl.14.00 Lerdals kyrka 

 Gudstjänst, MK 

SÖNDAG 23 OKTOBER 

19 e trefaldighet 

Kl.11.00 Rännelanda kyrka 

 Gudstjänst, AA 

Kl. 14.00 Råggärds kyrka 

  Gudstjänst, AA 

SÖNDAG 30 OKTOBER 

20 e trefaldighet 

Kl. 14.00 Högsäters kyrka 

  Mässa, KJ 

 

  

 

 

 

 

 

 

NOVEMBER   

LÖRDAG 5 NOVEMBER 

Alla helgons dag 

Kl.11.00 Järbo kyrka 

 Minnesgudstjänst, KJ 

Kl.14.00 Lerdals kyrka  

 Minnesgudstjänst, KJ 

Kl.18.00 Högsäters kyrka  

 Minnesgudstjänst, KJ 

SÖNDAGEN 6 NOVEMBER 

Sön e alla helgons dag  

Kl.16.00 Råggärds kyrka 

 Minnesgudstjänst, SW 

Kl. 18.00 Rännelanda kyrka 

  Minnesgudstjänst, SW 

SÖNDAG 13 NOVEMBER 

Sön f domssöndagen 

Kl.18.00 Högsäters kyrka 

 Temamässa, SW 

  Ungdomskören 

  ”Colors”- musik  

                 av bl. a Laleh  

SÖNDAG 20 NOVEMBER 

Domssöndagen 

Kl.11.00 Järbo kyrka 

 Gudstjänst, LA                

Kl. 14.00 Lerdals kyrka 

  Gudstjänst, LA 

SÖNDAG 27 NOVEMBER 

1 i advent 

Kl.11.00 Rännelanda kyrka 

 Gudstjänst, KJ 

Kl.16.00 Högsäters kyrka 

 Gudstjänst, KJ 

 Barnkören medverkar 

Kungörelse 

Kyrkofullmäktige för Färgelanda-Högsäters församling 

sammanträder tisdagen den 25 oktober kl.19.00  

i Färgelanda prästgård. 

Temamässa 

Colors 
musik av bl. a. Laleh 

tillsammans med  

församlingens unga 

 

Högsäters kyrka  

13 november kl. 18.00 



Händer i församlingen 

 

 

Bibliska figurer 

Tillsammans tillverkar vi  

bibliska figurer till Färgelanda kyrka. 

De ”små missionärerna” hjälper oss 

att ta del av bibelns berättelser. 

Kursen som leds av Christina Carlsson 

i Färgelanda prästgård 

omfattas av fem tillfällen med start 

10 oktober  

kl. 13:30-17:30. 

Du bjuds på smörgåsfika. 

OBS! Max 8 deltagare. 

Anmälan till Katarina Johansson  

073-060 34 54,  

katarina.johansson@svenskakyrkan.se 

 

Informationskväll 

Om askgravarna på de fem  

kyrkogårdarna i den norra 

delen av församlingen 

 Tisdagen 4 oktober  

kl. 18.00 

Högsäters församlingshem  

Har du frågor angående 

dessa gravplatser så  

välkommen att ställa dem  

vid detta tillfälle. 

Kyrkogårds- och  

fastighetschef 

Ove Magnusson 

Sticka med andakt 

Varannan tisdag udda veckor 

start 30 augusti,  

kl. 13.00-15.00 

i Färgelanda kyrka.  

Ta med något handarbete. 

Enkelt fika finns. 

Församlingens verksamheter 

sker i samarbete med  

Stilla Dag 

På Stigens Herrgård 

Lördagen den 29 oktober 

kl. 8.30-14.00 

Välkommen till en dag i  

stillhet med rekreation och 

återhämtning i den vackra 

herrgårdsmiljön.  

Frukost, lunch och  

kaffe ingår 

Kostnad 300 kronor.  

Anmälan till  

Anna-Karin Stråle Börjesson  

tel: 072-586 30 83 

 

Läsegrupp 

Torsdagar kl.10.00  

i Torps kyrkas sakristia, udda 

veckor med start  

1 september. 

Vi läser någon skönlitterär bok 

och samtalar om det vi läst. 

Enkelt fika. 

Sopplunch 
Kl. 12-14 

Färgelanda prästgård 
7 september, 28 september 

12 oktober, 26 oktober 

 9 november, 23 november 

Högsäters församlingshem 
21 september, 19 oktober,  

16 november 

Föredrag eller musik  

vid varje tillfälle. 

Lotterivinster mottages  

tacksamt. 

Nyfiken på Katekumenat? 

Informationsträff i  

Färgelanda Prästgård  

6 september 

kl. 18:30-20:00  

Enkelt fika. 

Katekumenat – ett sammanhang där 

du som vuxen samtalar om och  

reflekterar över livsfrågor och kristen 

tro tillsammans med andra vuxna. 

Ledare och medvandrare:  

Christina, Alf, Lena och Malin 

Anmälan till  

Katarina Johansson 

073- 060 34 54 



Händer i församlingen 

Symötesträff 

Högsäter-Rännelanda-Lerdal 

kyrkliga syförening 

måndagar kl 14.00  

i Högsäters församlingshem 

12 september, 10 oktober  

7 november, 5 december 

Vi pratar, handarbetar och 

dricker kaffe 

Alla hälsas varmt välkomna! 

 

Träffpunkt 

Järbo-Råggärd 

tisdagar kl.11.00-13.00  

i Råggärds gamla skola 

6 september, 11 oktober 

och 1 november. 

Vi träffas, pratar och fikar. 

Alla hälsas varmt välkomna! 

Ikonmålarkurs                                            

På Stigens Herrgård 

Start torsdag 17 november och  

avslutas söndag 20 november.  

Kursen pågår eftermiddag till eftermiddag.  

Möjlighet till övernattning på herrgården finns.  

Kursen passar både nybörjare och erfarna.  

Mer information och anmälan till  

Sigge Widekärr tel: 073-364 11 17 

Tacksägelsedagen 

Söndag 9 oktober  

kl.14.00 i Rännelanda kyrkan. 

Efter gudstjänsten inbjudes  

till skördeauktion i 

Rännelanda gamla skola. 

     Skördealster mottages tacksamt 

Intäkterna går till  

  

            

Pysselkväll för vuxna 

Högsäters församlingshem 29 november kl.17.00-20.00 

Tillverkning av dörrkransar och dekorationer under ledning  

av Marie Bäckström. 

Har du möjlighet så ta med granris, lingonris eller annat  

naturmaterial. Övrigt material till självkostnadspris. 

Under kväller serveras fika. OBS! max 10 deltagare 

Anmälan till Anna-Karin Stråle Börjesson tel: 072-586 30 83 

 anna-karin.borjesson2@svenskakyrkan.se 

Färgelanda kyrkas 

ikon förställande  

Heliga Margareta 

målad av  

Kjellhaug Nordsjö 

Konsert för  

Världens barn 

 i Färgelanda kyrka  

5 oktober kl. 18.00 

med bl. a. barnkören, 

Felicikören och  

Robin Rösehag 

Inträde. 

Rut-café 
14.00-16.00 

24 augusti, 5 oktober  

och 7 december 

i Färgelanda prästgård. 

Lotterier. 



 

TÄVLING 

Fyll i texten 

Nedan ser du psalmverser där en del ord saknas.  

Fyll i orden på den tomma plasterna. 

Skicka in ditt svar till:   

Färgelanda-Högsäters församling 

Anna-Karin Stråle Börjesson 

Kyrkvägen 3 

458 31 Färgelanda 

Bokpriser 

PSALM 39 

Jesus från Nasaret går här fram                                                        

än som i ……..tid, löser ur vanmakt,  

ur synd och …….., ger oss sin……… 

och frid: ………….är nära.  

 

PSALM 103 

Guds folk för dig han ………. 

en evig………..upp. Strö palmer, bred  

ut kläder, sjung ditt ……….. hopp. 

……….. löften äro sanna, nu ropar 

hosianna! ……………. vare han som kom  

i Herrens namn. 

 

PSALM 127 

Om världen ännu……….. var, av guld och                                  

pärlor klar, så vore den dock alltför klen, till 

………. åt dig allen. Dock vilar du i …………. 

klädd på fattigdomens bädd. 

………var, o Herre kär! Vår gäst du vorden är. 

 

PSALM 248 

……...dig då, du lilla skara: ……...Gud skall dig 

bevara. För hans ……...måsta alla fiender till 

………...falla. 

 

 

PSALM  300 

O, hur saligt att få ……...hemåt vid vår  

Faders hand. Snart vi slutat ökenfärden och 

går in i ………..land. Härlig sången där ska 

brusa, stark som ………. av en vattuflod: Äran 

tillhör Gud och lammet, som oss …... med 

sitt blod. 

 

PSALM 444 

………..fem och fiskar två får han av en…….då. 

Stora…….. himmelsk makt……..i Jesu händer 

lagt.  

 

PSALM 590 

Vår frihet är i Kristus som för oss alla dött. I 

hans…………..en värld är återlöst. Den som 

hans röst vill……...är inte bunden mer, kan gå 

dit han oss……….och ger som han oss ger.  

 

Skicka in ditt svar till :  

Färgelanda-Högsäters församling 

Anna-Karin Stråle Börjesson 

Kyrkvägen 3 

458 31 Färgelanda 

             Pris: välj något från  

              Fairtrade-hyllan 


